
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

1. Sprzedający: 

 Gmina Miasto Augustów ul. Młyńska 35, 16 - 300 Augustów 

2. Zbiorcze zestawienie ofert: 

1) oferta nr 1 Renata Wojtuszko,  ul. Zarzecze 8A, 16 – 300 Augustów  

2) oferta nr 2 Transport Handel Artykułami przemysłowymi Zygmunt Matulewicz, 

Dziemianówka 26A, 16-506 Giby 

3) oferta nr 3 Transroad Kamil Pokropowicz, Płaska 47B, 16-326 Płaska 

3. Porównanie złożonych ofert: 

Cena wywoławcza 

 

Gatunek 

drewna 

Rodzaj 

surowca 

drzew-

nego 

Ilość 

m³ 

Cena za  1    

m³ zł. 

(netto) 

Wartość 

netto 

Kwota 

VAT 

Wartość 

brutto 

 

(kol. 3 x 

kol.4) 
23% (kol.5+kol.6) 

 

1 2 3 4 5 6 7  

Część 1 (drewno opałowe plac P.T. Necko)   

sosna zwy-

czajna 
opał 22,5 88,00 zł 1 981,76 zł 455,80 zł 2 437,56 zł 

 

 

 

 

Część 2 (drewno opałowe i surowiec tartaczny plac P.T. Necko)  

sosna zwy-

czajna 
opał 10 88,00 zł 882,64 zł 203,01 zł 1 085,65 zł 

 

 

sosna 

surowiec 

tartaczny 

WCO 

1,04 409,60 zł 425,98 zł 97,98 zł 523,96 zł 

 

 

 

Część 3 (drewno opałowe Park Herberta)  

sosna opał 5,1 88,00 zł 448,80 zł 103,22 zł 552,02 zł 

 

 

 

Część 4 (drewno opałowe plac ATBS Kodrem)  

sosna zwy-

czajna 
opał 13,5 88,00 zł 1 188,00 zł 273,24 zł 1 461,24 zł  

brzoza bro-

dawkowata 
opał 2 110,40 zł 220,80 zł 50,78 zł 271,58 zł  

wierzba biała opał 2,1 96,00 zł 201,60 zł 46,37 zł 247,97 zł  



klon pospolity opał 0,5 110,40 zł 55,20 zł 12,70 zł 67,90 zł  

lipa drobno-

listna 
opał 0,2 96,00 zł 19,20 zł 4,42 zł 23,62 zł  

olsza czarna opał 0,2 110,40 zł 22,08 zł 5,08 zł 27,16 zł  

jarząb pospo-

lity 
opał 0,1 96,00 zł 9,60 zł 2,21 zł 11,81 zł  

 świerk kłu-

jący 
opał 0,6 96,00 zł 57,60 zł 13,25 zł 70,85 zł  

Razem część 1,2,3,4 57,89   5 513,26 zł 1 268,05 zł 6 781,31 zł  

 

Cena oferowana: 

Cena oferowana 

Oferta nr Ilość w m3 

Cena za 

1m3 w zł 

netto 

Wartość 

netto 
VAT 23% Wartość brutto 

1 2 2 3 4 5 

Część 1 (drewno opałowe plac P.T. Necko)  

1 22,52 90,00 zł 2 026,80 zł 466,16 zł 2 492,96 zł 

2 22,52 105,00 zł 2 364,60 zł 543,86 zł 2 908,46 zł 

3 22,52 135,00 zł 3 040,20 zł 699,25 zł 3 739,45 zł 

Część 2 (drewno opałowe i surowiec tartaczny plac P.T. Necko) 

1 - - - - - 

2 
10,03 106,00 zł 1 063,18 zł 244,53 zł 1 307,71 zł 

1,04 415,00 zł 431,60 zł 99,27 zł 530,87 zł 

Razem oferta 2, część 2: 1 838,58 zł 

3 
10,03 135,00 zł 1 354,05 zł 311,43 zł 1 665,48 zł 

1,04 410,00 zł 426,40 zł 98,07 zł 524,47 zł 

Razem oferta 3. część 2: 2 189,95 zł 



Część 3 (drewno opałowe Park Herberta) 

1 5,1 - - - - 

2 5,1 106,00 zł 540,60 zł 124,34 zł 664,94 zł 

3 5,1 135,00 zł 688,50 zł 158,36 zł 846,86 zł 

Część 4 (drewno opałowe plac ATBS Kodrem) 

1 - - - - - 

2 

13,5 106,00 zł 1 431,00 zł 329,13 zł 1 760,13 zł 

2 115,00 zł 230,00 zł 52,90 zł 282,90 zł 

2,1 106,00 zł 222,60 zł 51,20 zł 273,80 zł 

0,5 111,00 zł 55,50 zł 12,77 zł 68,27 zł 

0,2 97,00 zł 19,40 zł 4,46 zł 23,86 zł 

0,2 111,00 zł 22,20 zł 5,11 zł 27,31 zł 

0,1 107,00 zł 10,70 zł 2,46 zł 13,16 zł 

0,6 97,00 zł 58,20 zł 13,39 zł 71,59 zł 

Razem oferta 2, część 3: 2 521,02 zł 

3 

13,5 135,00 zł 1 822,50 zł 419,18 zł 2 241,68 zł 

2 135,00 zł 270,00 zł 62,10 zł 332,10 zł 

2,1 135,00 zł 283,50 zł 65,21 zł 348,71 zł 

0,5 135,00 zł 67,50 zł 15,53 zł 83,03 zł 

0,2 135,00 zł 27,00 zł 6,21 zł 33,21 zł 



0,2 135,00 zł 27,00 zł 6,21 zł 33,21 zł 

0,1 135,00 zł 13,50 zł 3,11 zł 16,61 zł 

0,6 135,00 zł 81,00 zł 18,63 zł 99,63 zł 

Razem oferta 3, część 3: 3 188,18 zł 

 

4. Wynik wyboru wraz z uzasadnieniem: 

Część 1 (drewno opałowe plac P.T. Necko) 

Oferta nr 3 

            Transroad Kamil Pokropowicz, Płaska 47B, 16-326 Płaska 

 

Część 2 (drewno opałowe i surowiec tartaczny plac P.T. Necko) 

Oferta nr 3 

            Transroad Kamil Pokropowicz, Płaska 47B, 16-326 Płaska 

 

Część 3 (drewno opałowe Park Herberta) 

Oferta 3 

            Transroad Kamil Pokropowicz, Płaska 47B, 16-326 Płaska 

 

Część 4 (drewno opałowe plac ATBS Kodrem) 

Oferta 3 

            Transroad Kamil Pokropowicz, Płaska 47B, 16-326 Płaska 

 

 Oferent przedstawił najkorzystniejszą ofertę oraz wpłacił wymagane wadium. 

 

5. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży drewna: Urząd Miejski w Augustowie, 

ul. Młyńska 35, 16 – 300 Augustów do dnia 8 marca 2023 roku. 

 

          

          

Augustów, dnia 23 lutego 2023 r.   

 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta Augustowa 

Sławomir Sieczkowski 

Zastępca Burmistrza 

       


